
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502JMA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN  

 

MENDOZA, 17 ABR 2019 

 
VISTO: 
Que el contenido de la NOTA-CUY: 14171/2019, mediante la cual el suscripto 

expresa que hará uso de parte de los días de vacaciones no gozados de la Licencia 
Anual Ordinaria 2018; 
 

CONSIDERANDO: 
Que se requiere garantizar el normal desarrollo de las actividades académicas 

e institucionales de esta Casa de Estudios. 
 

En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1°.- Dejar a cargo del Decanato a la señora Vicedecana de la Facultad 
de Ingeniería, Ing. Patricia Susana INFANTE (DNI: 16.588.872), a partir de la hora 
13 del 17 de abril de 2019, y mientras dure la ausencia del suscripto, por la causal 
expuesta en el Considerando de la presente Resolución. 
ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI N° 136 / 19 


